
Česká cesta s.r.o  •  Jaromírova 51  •  120 00 Praha 2  •  +420 224 941 394
www.ceskacesta.cz

Instruktor 
pro firemní akce 
a synergické kurzy

Jsme Česká cesta. Jsme tady už 25 let. 
Máme silnou tradici, pracujeme se zážitkem, rozvíjíme lidi  

a umíme dělat velké firemní akce i vzdělávání malých týmů.  
Naše know-how vychází z Prázdninové školy Lipnice  

a celosvětové organizace outward Bound.

Hledáme superscHopnosti:
•	 schopnost zaujmout skupinu lidí nebo oslovit celý dav
•	 umět pracovat v týmu
•	 učit se nové věci
•	 propojovat detaily do smysluplného celku, který lidem 

přináší radost
•	 umění zakousnout se do hloubky - rozuměj nejenom 

odvést program, ale umět z něj vytáhnout i přesah  
do reálného života

•	 aktivní přístup k práci

nabízíme:
•	 sezónní práci, která Ti přinese 

neobyčejné zážitky a cestování 
– sezóna především v měsících 
květen/červen a září/říjen

•	 skvělý tým lidí, který táhne za jeden 
provaz a se kterým Tě to bude bavit

•	 prostředí, ve kterém máš možnost se neustále učit  
a rozvíjet

•	 možnost kariérního a finančního růstu  
až 2 krát ročně

Vše doručené skutečně 
čteme, ale ozveme se jen 
těm, kteří zaujmou. 

V případě, že vše dopadne, potkáme se 12. -13. dubna 
v Praze na Vstupsemu – úvodním školení pro spolupráci. 
Kde zjistíš, jaký je život superhrdinů v České cestě.

Pošli strukturovaný seznam svých superschopností (CV) a krátký dopis na téma 
„Co uMÍM” na veronika.panakova@ceskacesta.cz do konce března

zauJala tě 
nabízená 

forma 
spolupráce?

do našeho insTruKTorsKého Týmu!

superscHopnostmi
hledáme lidi se


